
NEXT REALITY VISION Zlatnická 1582/10, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 110650

Prodej pozemek Bydlení, 949㎡
50315, Nechanice

4 795 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lenka Hes
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 949 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku 949 m² v Starých Nechanicích s projektem na rodinný dvojdům

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 949 m², nacházející se v klidné a vyhledávané lokalitě Staré
Nechanice. Pozemek je kompletně zasíťovaný, veškeré inženýrské sítě jsou na pozemku nebo na jeho hranici. V ceně je
projekt na výstavbu rodinného dvojdomu, který je již schválený a je vydané pravomocné stavební povolení.

Klíčové informace:

Rozloha pozemku: 949 m²
Stavební povolení: Na rodinný dvojdům se zastavěnou plochou 2x 110 m²
Inženýrské sítě: Elektřina, voda a kanalizace jsou již zavedeny nebo na hranici pozemku
Lokalita: Velmi žádaná lokalita v blízkosti nové zástavby rodinných domů
Občanská vybavenost: Veškerá občanská vybavenost v Nechanicích (škola, školka, obchody, restaurace, pošta)
Dostupnost: 15 km do Hradce Králové, 12 km do Nového Bydžova, dálnice na Prahu v blízkosti
Tento pozemek je ideální volbou pro milovníky klidu a přírody, kteří hledají příjemné a strategické místo pro výstavbu
svého rodinného domu. Lokalita nabízí kombinaci klidného prostředí a výborné dopravní dostupnosti do větších měst.

Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktova Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N110650.


